
 

A tanév rendje 2025/2026. 

 

A tanév rendjéről szóló 27/2025. (VII.24.) BM rendelet alapján, a 182/2022. (V. 24.) 

Korm. rendelet módosításait figyelembe véve: 

 

 a tanítási év 2025. szeptember 1-jén, hétfőn 

kezdődik és 2026. június 19-ig, péntekig tart 

 az első félév 2026. január 23-ig tart, ezt követően január 30-ig kell kiértesíteni a 

diákokat és a szülőket a félévi eredményekről 

 

Tanítási szünetek: 

 az őszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2025. október 22. (szerda), a szünet 

utáni első tanítási nap 2025. november 3. (hétfő). 

 a téli szünet előtti utolsó tanítási nap 2025. december 19. (péntek), a szünet utáni 

első tanítási nap 2026. január 5. (hétfő). 

 a tavaszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2026. április 1. (szerda), a szünet utáni 

első tanítási nap 2026. április 13. (hétfő). 

 

Vizsgák rendje: 

 a tanítási év utolsó három hetében lehet vizsgát szervezni 

 a vizsga időpontját az iskola igazgatója határozza meg 

 

 

Művészeti és tanulmányi versenyek, fesztiválok 

 

Békés megyei gyermek és kisegyüttesek találkozója 

Gyermek Néptáncosok XVII. Országos Szólótánc Fesztiválja 

XIV. Országos Ifjúsági Szólótáncverseny 

VIII. Országos Néptáncverseny (szóló és páros) jelentkezési határidő: 2024. március 5. 

- Dél- Alföld régiós válogatójának a megrendezése 2024. április 13. 

- Döntő: 2024. május 10-11. Helyszín: Latabár Árpád Színház (Sátoraljaújhely, 

Táncsics tér 3.) 

XXXII. Országos Gyermek és Ifjúsági Néptáncfesztivál (Szeged) 

XXIV. Körös-völgyi Sokadalom 

TANÉV RENDJE 
 



1. A tanév kezdete, tájékoztatók, szünetek, ünnepek időpontjai, munkahetek tanítási 

napjai, tanítás nélküli munkanap 

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 94. § (1) bekezdés a), b), f), p) és r) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 29. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

27/2025. (VII. 24.) BM rendelet a 2025/2026. tanév rendjéről 

A tanév, a tanítási év: 

A 2025/2026. tanévben a tanítási év első tanítási napja 2025. szeptember 1. (hétfő) és utolsó 

tanítási napja 2026. június 19. (péntek) 

 

A tanítási év első féléve 2026. január 23-ig tart 

 

Szünetek: 

- Az őszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2025. október 23. (péntek), a szünet utáni első 

tanítási nap 2025. november 3. (hétfő). 

- A téli szünet előtti utolsó tanítási nap 2025. december 19. (péntek), a szünet utáni első 

tanítási nap 2026. január 5. (hétfő). 

- A tavaszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2026. április 1. (szerda), a szünet utáni első 

tanítási nap 2026. április 13. (hétfő). 

 

2. A vizsgák rendje  

Az alapfokú művészeti iskolákban a tanítási év utolsó három hetében lehet 

vizsgát szervezni. A vizsga időpontját az iskola igazgatója határozza meg. 

 

3. Nemzeti ünnepek, emlék napok 

- 2025. október 6.: Aradi Vértanúk emléknapja (hétfő) 

- 2025. október 23.: Nemzeti Ünnep (csütörtök) – megemlékezés 2024. október 20-án 

(péntek). 

- 2025. november 1.: Mindenszentek (szombat) 

- 2026. február 25.: A kommunista és egyéb diktatúrák áldozatainak emléknapja. 

Megemlékezés, helyi vonatkozások. (szerda) – megemlékezés 

- 2026. március 15.: Nemzeti Ünnep (vasárnap)- közös ünnepi műsor a Kétegyházi 

Önkormányzattal. 

- 2026. április 16. (csütörtök): Holokauszt áldozatainak emléknapja, megemlékezés. Helyi 

vonatkozások. 

- 2026. május 1.: Munka ünnepe 

- 2026. május 20.: Pünkösdhétfő 

- 2026. június 4. (csütörtök): Nemzeti Összetartozás Napja-a Kárpát-medence néptánc-

hagyományainak csokorba fűzése. Közös műsor az önkormányzattal. 

 

4. Az intézmény kiemelt fontosságú rendezvényei 



- 2025. szeptember 13.: Román gasztronómiai napok Gyula – műsor. 

- 2025. szeptember 20.: SEREGLÉS Csoóri Fesztivál, Békés Vármegyenap 

- 2025. október 10. Perenica -körök XXXII. Országos Fesztivál 

- 2025. október 15. Magyar-Román Nyugdíjas találkozó – műsor  

- 2025. november 8. Egész napos képzés fellépés Eleken 

- 2025. november 15.,,Határon átnyúló program”” 

- 2025. november 22. Katalin napi bál.  

- 2025. december Betlehemes nap. Debrecen  

- 2025. december Adventi Műsor-Turkajárás 

- 2026. február 7. Alapítványi bál 

- 2026. február Kétegyházi Román bál-fellépés 

- 2026. február 14. Kétegyházi Román bál-fellépés 

- 2026. február Kaláris Tavaszváró rendezvény-fellépés és bál 

- 2026. május Békés Megyei Gyermek és Kisegyüttesek Találkozója 

- 2026. június 6. Kaláris Alapfokú Művészeti Iskolai év végi bemutató. 

- 2026. június Körösvölgyi Sokadalom 

- 2026. június-július Kétegyházi tánctábor  

- 2026. augusztus XVII. Pogácsafesztivál: műsor 

 

 

5. EMMI rendelet 3. § (2) bekezdésének a) pontja 

(2) Az óvodai nevelési év helyi rendjében, valamint az iskolai, kollégiumi tanév helyi 

rendjében kell meghatározni. 

Az alapfokú művészetoktatási intézményben nem releváns az óvodai, iskolai és a 

kollégium tanév helyi rendjében meghatározni a nevelés nélküli munkanapok, az iskolai 

tanítás nélküli munkanapok időpontját. 

Az EMMI rendelet 3. § (2) bekezdésének i) és j) pontja 

Az iskolai kórus időpontjait, amely foglalkozás ideje alatt más tanórán kívüli tevékenység a 

kórustagok számára nem folytatható. 

Az iskolai sportkör szakmai programját. 

Az alapfokú művészetoktatási intézményben nem releváns az óvodai, iskolai, kollégiumi 

tanév helyi rendjében meghatározni a kórus időpontjait, amely foglalkozás ideje alatt más 

tanórán kívüli tevékenység a kórustagok számára nem folytatható, valamint az iskolai 

sportszakkör programját sem. 

 

 

 

 

 

Kétegyháza, 2025.08.25.    Halmi Zoltán Gyula 

      Kaláris Alapfokú Művészeti Iskola 

        igazgató 


	A tanév rendje 2025/2026.
	Művészeti és tanulmányi versenyek, fesztiválok
	TANÉV RENDJE

